Prefeitura Municipal de Dumont

Praça Josefina Negri, nº. 21 – Dumont – Fone: (16) 3944-9100 – Estado de São Paulo

EXTRATO DO CONTRATO

CONTRATO Nº 009/2025
Processo nº 100004/2025
Dispensa nº. 004/2025
CONTRATANTE: Prefeitura Municipal de Dumont/SP
CONTRATADA: W. FERNANDES MARKETING, REPRESENTAÇÕES E
CONSERVAÇÃO DE AMBIENTES - ME – CNPJ nº 11.915.598/0001-65.
OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA LIMPEZA
COMPLETA DE 06 ESCOLAS DA REDE MUNICIPAL DE ENSINO, DO MUNICÍPIO
DE DUMONT-SP, compreendendo o fornecimento de todos materiais e produtos
necessários para a execução dos serviços objeto desta contratação.
SUPORTE LEGAL: Artigo 75, inciso II, da Lei Federal nº 14.133/21.
VALOR GLOBAL: R$ 33.800,00 (Trinta e três mil e oitocentos reais).
VIGÊNCIA: 30 Dias.
DATA DA ASSINATURA: 17/01/2025.